ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB- UBND Hà Vinh,  ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu.

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Vĩnh

Ngày 06 tháng 3 năm 2024 đã nhận được đơn khiếu nại của ông Nguyễn

Văn Vĩnh,  ghi ngày 06/03/2024.

Địa chỉ: Thôn Tây Vinh, xã Hà Vinh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa

Số CCCD: 038069034610 ngày cấp: 12/01/2022.

Nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Khiếu nại UBND xã Hà Vinh về nội dung công văn số 34/UBND-ĐCXD,

ngày 29/02/2024 về việc xin cấp lại đất nông nghiệp của gia đình để sản xuất,

theo giấy chứng nhận QSD đất do UBND huyện Hà Trung cấp năm năm 2004

với diện tích 1522 m
2
.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011,

đơn khiếu nại đủ điều kiện thụ lý và thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch

UBND xã Hà Vinh.

Đơn khiếu nại đã được thụ lý giải quyết kể từ ngày 08 tháng 03 năm 2024.

UBND xã Hà Vinh thông báo để ông Nguyễn Văn Vĩnh được biết./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy (Báo cáo).

- TTr. HĐND- TTr. UBND xã;

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		2024-03-08T15:00:21+0700

		2024-03-08T15:07:19+0700

		2024-03-08T15:07:20+0700

		2024-03-08T15:10:25+0700